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Francois Mitterrand
Sartre

Pluchets

Siniére

Lac de Beaulieu
L'Arche

Jaunaie
Couéron-Océan

Bac de Couéron

Francois Mitterrand
Sartre

Pluchets

Siniére

Lac de Beaulieu
L'Arche

Jaunaie
Couéron-Océan

Bac de Couéron

14.37
14.40
14.43
14.47
14.51
14.55
14.58
15.02
15.04

15.01
15.04
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15.12
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15.20
15.23
15.27
15.29
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15.29
15.32
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15.41
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15.49
15.53
15.55

15.53
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16.09
16.13
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71 JourveRT

Francois Mitterrand
Sartre

Pluchets

Siniére

Lac de Beaulieu
L'Arche

Jaunaie
Couéron-Océan

Bac de Couéron

Francois Mitterrand
Sartre

Pluchets

Siniére

Lac de Beaulieu
L'Arche

Jaunaie
Couéron-Océan

Bac de Couéron

6.15
6.18
6.21
6.25
6.29
6.33
6.36
6.39
6.41

15.35
15.38
15.41
15.45
15.50
15.54
15.57
16.01
16.03

6.49
6.52
6.55
6.59
7.03
7.07
7.10
7.4
7.16

16.01
16.04
16.07
16.11
16.16
16.20
16.23
16.27
16.29

7.8
21
7.24
7.29
733
137
7.40
7.44
7.46

16.23
16.26
16.29
16.34
16.39
16.43
16.46
16.50
16.53

7.43
7.46
7.49
7.54
7.58
8.02
8.05
8.09
8.1

16.52
16.55
16.58
17.03
17.08
17.12
17.15
17.19
17.22

1.57
8.00
8.03
8.08
8.13
8.17
8.20
8.24
8.26

16.18
16.21
16.24
16.29
16.34
16.38
16.43
16.47
16.49

8.09
8.12
8.15
8.20
8.24
8.28
8.31
8.35
8.37

17.17
17.20
17.23
17.28
17.33
17.37
17.40
17.44
17.47

8.17
8.20
8.23
8.28
8.33
8.37
8.40

8.46

16.38
16.41
16.44
16.49
16.54
16.58
17.02
17.06
17.08

8.34
837
8.40
8.44
8.48
8.52
8.55
8.59
9.01

17.42
17.45
17.48
17.53
17.58
18.02
18.05
18.09
18.12

Francgois Mitterrand —» Bac de Couéron

8.37
8.40
8.43
8.48
8.52
8.56
8.59
9.03
9.05

16.58
17.01
17.04
17.09
17.14
17.18
17.22
17.26
17.28

Francois Mitterrand —» Bac de Couéron

8.59
9.02
9.05
9.09
9.13
9.17
9.20
9.24
9.26

18.07
18.10
18.13
18.18
18.23
18.27
18.30
18.34
18.37

8.58
9.01
9.04
9.08
9.12
9.15
9.18
9.22
9.24

17.17
17.20
17.24
17.29
17.33
17.37
17.41
17.45
17.47

9.24
9.27
9.30
9.34
9.38
9.42
9.45
9.49
9.51

18.32
18.35
18.38
18.43
18.48
18.52
18.55
18.59
19.01

9.22
9.25
9.28
9.32
9.36
9.39
9.42
9.46
9.48

17.37
17.40
17.44
17.49
17.53
17.57
18.01
18.05
18.07

9.49
9.52
9.55
9.59
10.02
10.06
10.09
10.13
10.15

18.57
19.00
19.03
19.08
19.12
19.16
19.19
19.23
19.25

9.47
9.50
9.53
9.57
10.01
10.04
10.07
10.11
10.13

17.57
18.00
18.04
18.09
18.13
18.17
18.21
18.25
18.27

10.14
10.17
10.20
10.24
10.27
10.31
10.34
10.38
10.40

19.27
19.30
19.33
19.38
19.42
19.46
19.49
19.53
19.55

10.12
10.15
10.18
10.22
10.26
10.30
10.33
10.36
10.38

18.17
18.20
18.24
18.29
18.33
18.37
18.41
18.45
18.47

10.39
10.42
10.45
10.49
10.53
10.57
11.00
11.04
11.06

19.58
20.01
20.04
20.08
20.12
20.15
20.18
20.22
20.24

Horaires valables du 26 AOUT 2024 au 24 AOUT 2025

10.37
10.40
10.43
10.47
10.51
10.55
10.58
11.01
11.03

11.02
11.05
11.08
11.12
11.16
11.20
11.23
11.27
11.29

11.27
11.30
11.33
11.37
11.41
11.45
11.48
11.52
11.54

11.52
11.55
11.58
12.02
12.06
12.10
12.13
12.17
12.19

12.12{12.32|112.52|{13.11{13.31|13.51|14.11
12.15|12.35{12.55|13.14|13.34|13.54|14.14
12.18(12.38/12.58|13.17(13.37|13.57(14.17
12.22|112.42|13.02|13.22|13.42|14.02|14.22
12.26|12.46/13.06|13.26|13.46|14.06|14.26
12.30/12.50|13.10/13.30/13.50|14.10{14.30
12.33{12.53(13.13/13.33{13.53(14.13|14.33
12.37|12.57|13.17|13.37|13.57|14.16|14.36
12.39]12.59|13.19]13.39{13.59/14.18| 14.38

18.38
18.41
18.45
18.49
18.53
18.57
19.01
19.05
19.07

18.59
19.02
19.05
19.09
19.13
19.17
19.21
19.25
19.27

19.28
19.31
19.34
19.38
19.41
19.45
19.49
19.53
19.55

19.58
20.01
20.04
20.08
20.11
20.15
20.18
20.22
20.24

20.34
20.37
20.39
20.43
20.46
20.50
20.53
20.57
20.59

11.03/11.27/11.51(12.16/12.41(13.06/13.31/13.56|14.21|14.46|15.11
11.06/11.30 11.54/12.19 12.44/13.09 13.34 13.5914.24|14.49 15.14
11.09/11.33/11.57|12.22/12.47|13.12|13.37/14.02|14.27|14.52|15.17
11.13/11.37/12.01/12.26/12.51/13.16|13.41 14.06|14.31 14.56|15.21
11.18/11.42(12.06|12.31/12.56/13.20|13.45|14.10| 14.35 15.00 15.25
11.22/11.46/12.10/12.35/13.00|13.24|13.49|14.1414.39 15.04 15.29
11.25/11.49/12.13|12.38/13.03|13.27|13.52| 14.17|14.42 15.07 15.32
11.29/11.53/12.17/12.42|13.07 13.31|13.56 14.21|14.46 15.11/15.36
11.31/11.55/12.19/12.44(13.09/13.33/13.58|14.23|14.48 15.13/ 15.38

20.30
20.33
20.36
20.40
20.44
20.47
20.50
20.54
20.56

Bac de Couéron
Couéron-Océan
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L'Arche

Lac de Beaulieu
Siniére

Pluchets

Sartre

Frangois Mitterrand

Bac de Couéron
Couéron-Océan
Jaunaie

L'Arche

Lac de Beaulieu
Siniére

Pluchets

Sartre

Francois Mitterrand

5.24
5.26
5.30
533
5.37
5.40
5.44
5.46
5.49

14.24
14.26
14.30
14.33
14.37
14.41
14.45
14.48
14.51

6.05
6.07
6.11
6.14
6.18
6.21
6.25
6.28
6.31

14.49
14.51
14.55
14.58
15.02
15.06
15.10
15.13
15.16

6.34
6.36
6.40
6.43
6.47
6.52
6.57
7.00
7.03

15.13
15.15
15.19
15.22
15.26
15.31
15.35
15.38
15.41

@ YA JOURBLEU

6.53
6.55
7.00
7.03
7.07
7.12
7.7
7.20
123

15.37
15.39
15.43
15.46
15.50
15.55
15.59
16.02
16.05

71 JouRveRT

Bac de Couéron
Couéron-Océan
Jaunaie

L'Arche

Lac de Beaulieu
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Pluchets

Sartre

Francois Mitterrand

Bac de Couéron
Couéron-Océan
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L'Arche

Lac de Beaulieu
Siniére

Pluchets

Sartre

Francois Mitterrand

5.24
5.26
5.30
533
5.37
5.40
5.44
5.47
5.50

15.00
15.02
15.06
15.10
15.14
15.18
15.22
15.25
15.28

6.07
6.09
6.13
6.16
6.20
6.23
6.27
6.30
6.33

15.25
15.27
15.31
15.35
15.39
15.43
15.47
15.50
15.53

6.39
6.41
6.45
6.48
6.52
6.56
7.00
7.03
7.06

15.46
15.48
15.52
15.56
16.00
16.04
16.09
16.12
16.15

7.08
7.10
7.4
7.7
7.21
1.25
7.30
733
736

16.15
16.17
16.21
16.25
16.29
16.33
16.38
16.41
16.44

7.12
7.14
7.19
1.23
1.27
732
137
7.40
143

15.57
15.59
16.03
16.06!
16.10
16.15
16.19
16.22
16.25

7.33
7.35
7.39
1.4
7.46
7.51
1.56
7.59
8.02

16.37
16.39
16.43
16.47
16.51
16.55
17.00
17.03
17.06

7.32
7.34
7.39
143
7.47
7.52
1.57
8.00
8.03

16.17
16.19
16.23
16.26
16.30
16.35
16.39
16.42
16.45

7.57
7.59
8.03
8.07
8.1
8.16
8.21
8.24
8.27

17.05
17.07
17.11
17.15
17.19
17.23
17.28
17.31
17.34

Bac de Couéron — Francois Mitterrand

7.53
7.55
8.00
8.04
8.08
8.13
8.18
8.21
8.24

16.36
16.38
16.43
16.46
16.50
16.55
16.59
17.02
17.06

8.14
8.16
8.21
8.25
8.29
8.34
8.39
8.8
8.45

16.55
16.57
17.02
17.06
17.10
17.15
17.19
17.22
17.26

8.38
8.40
8.45
8.48
8.52
8.57
9.01
9.04
9.07

17.16
17.18
17.23
17.26
17.30
17.35
17.39
17.42
17.46

9.04
9.06
9.10
9.13
9.17
9.22
9.26
9.29
9.32

17.37
17.39
17.43
17.46
17.50
17.55
17.59
18.02
18.06

9.31
933
9.37
9.40
9.44
9.48
9.52
9.55
9.58

17.58
18.00
18.04
18.07
18.11
18.15
18.19
18.22
18.26

9.57
9.59
10.03
10.06
10.10
10.14
10.18
10.21
10.24

18.18
18.20
18.24
18.27
18.31
18.35
18.39
18.42
18.46

Bac de Couéron —»

8.22
8.24
8.28
8.32
8.36
8.41
8.45
8.48
8.51

17.30
17.32
17.36
17.40
17.44
17.48
17.53
17.56
17.59

8.47
8.49
8.53
8.56
9.00
9.05
9.09
9.12
9.15

17.56
17.58
18.02
18.05
18.09
18.13
18.18
18.21
18.24

9.1
9.13
9.17
9.20
9.24
9.29
9.33
9.36
9.39

18.21
18.23
18.27
18.30
18.34
18.38
18.43
18.46
18.49

9.36
9.38
9.42
9.45
9.49
9.54
9.58
10.01
10.04

18.46
18.48
18.52
18.55
18.59
19.03
19.07
19.10
19.13

10.01
10.03
10.07
10.10
10.14
10.19
10.23
10.26
10.29

19.12
19.14
19.18
19.21
19.25
19.28
19.32
19.35
19.38

10.26
10.28
10.32
10.35
10.39
10.44
10.48
10.51
10.54

19.37
19.39
19.43
19.46
19.50
19.53
19.56
19.59
20.02

10.23
10.25
10.29
10.32
10.36
10.40
10.44
10.47
10.50

18.38
18.40
18.44
18.47
18.51
18.55
18.59
19.02
19.05

Francois Mitterrand

10.51
10.53
10.57
11.00
11.04
11.09
11.13
11.16
11.19

20.07
20.09
20.13
20.16
20.19
20.22
20.25
20.28
20.31

12.07{12.27(12.47|13.08{13.34/13.59
12.09|12.29{12.49|13.10{13.3614.01
12.13|12.33/12.53/13.14{13.40(14.05
12.16/12.36/12.56|13.17|13.43|14.08
12.20|12.40(13.00/13.21{13.47(14.12
12.24{12.44(13.04{13.25|13.51|14.16
12.28/12.48|13.08/13.29/13.55(14.20
12.31{12.51{13.11{13.32|13.58 14.23
12.34|12.54|13.14|13.35|14.01{14.26

10.49
10.51
10.55
10.58
11.02
11.06
11.10
1113
11.16

11.15
1117
11.21
11.24
11.28
11.32
11.36
11.39
11.42

11.41
11.43
11.47
11.50
11.54
11.58
12.02
12.05
12.08

19.03
19.05
19.08
19.11
19.15
19.18
19.22
19.25
19.28

19.33
19.35
19.38
19.41
19.45
19.48
19.52
19.55
19.58

20.04
20.06
20.09
20.12
20.15
20.18
20.22
20.25
20.28

20.34
20.36
20.39
20.42
20.45
20.48
20.52
20.55
20.58

11.16/11.41/12.06/12.31/12.57(13.20/13.45/14.10/14.35
11.18/11.43/12.08/12.33/12.59|13.22 13.47|14.12 14.37
11.22(11.47(12.12/12.37(13.03/13.26|13.5114.16|14.41
11.25/11.50/12.15|12.4013.06|13.29 13.54|14.19 14.44
11.29/11.54/12.19|12.44|13.10/13.33|13.58|14.23 | 14.48
11.34/11.59/12.24|12.49|13.15/13.38|14.03 14.28|14.53
11.38/12.03/12.28|12.53|13.19(13.4214.07|14.32|14.57
11.41/12.06/12.31/12.56 13.22 | 13.45 14.10|14.35 15.00
11.44/12.09/12.34/12.59/13.25(13.4814.13/14.38/15.03

20.38
20.40
20.43
20.46
20.49
20.52
20.55
20.58
21.01



Horaires valables du 26 AOUT 2024 au 24 AOUT 2025

71 Frangois Mitterrand — Bac de Couéron @ 71 Bac de Couéron —» Francois Mitterrand @
Francois Mitterrand 6.17 | 6.50  7.20 | 7.45 | 8.10 | 8.35 9.00 | 9.25 | 9.50 (10.15/10.40/11.05/11.30/11.55/12.2012.45 13.10/13.35/14.00/14.25/14.50| 15.15 Bac de Couéron 6.05 6.38|7.07 732 757|822 846 9.1 9.36 10.0110.26/10.51/11.16/11.41/12.06 12.3112.56|13.20/13.45/14.10 14.35 15.00
Sartre 6.20 6.53 /7.23 | 7.48 8.13 838 9.03 9.28 9.53 10.18 10.4311.08 11.33/11.58 12.23 12.48 13.13/13.38/14.03 14.28 14.53 15.18 Couéron-Océan 6.07 6.40 | 7.09 | 7.34 7.59 824 8.48 9.13 9.38 10.03/10.28/10.53 11.18/11.43 12.08 12.33 12.58/13.2213.47 14.12 14.37 15.02
Pluchets 6.23 | 6.56 | 7.26 | 7.51 | 8.16 | 8.41 1 9.06 | 9.31 | 9.56 [10.21/10.46/11.11 11.36/12.01/12.26 12.51 13.16/13.41/14.06 14.31/14.56 15.21 Jaunaie 6.10  6.43 | 7.13 | 7.38 | 8.03 | 8.28 | 8.52 | 9.17 | 9.42 110.07/10.32|/10.57|11.22|{11.4712.12/12.3713.02|13.26|13.5114.16 14.41  15.06
Siniere 6.27  7.00 | 7.30 | 7.55 8.20 8.45 9.10 9.35 10.00/10.25 10.50 11.15 11.40 12.05 12.30 12.55 13.20/13.45 14.10 14.35 15.00 15.25 L'Arche 6.13 6.46 | 7.16 | 7.41 8.06 831 855 9.20 9.45 10.10 10.35/11.00 11.25 11.50 12.15 12.40 13.05/13.30/13.55 14.20 14.45 15.10
Lac de Beaulieu 6.30 | 7.03 |7.33|7.58 823848 9.139.39 10.04/10.2910.54/11.19 11.44/12.09/12.34/12.5913.24|13.49/14.14/14.3915.04 15.29 Lac de Beaulieu 6.17 | 6.50 | 7.20 | 7.45 | 8.10 | 8.35 | 8.59 | 9.24 | 9.49 110.14/10.39/11.04/11.29/11.54/12.19/12.4413.09|13.34|13.5914.24/14.49 15.14
L'Arche 6.34 | 7.07  7.37 8.02 827 852 9.7 9.43 10.0810.33 10.58 11.23/11.48/12.13/12.38 13.03 13.28 13.53/14.18 14.43 15.08 15.33 Siniere 6.20 | 6.53 7.23 7.48 8.13 838 9.039.28 9.53 10.18/10.43 11.08 11.33/11.58/12.23/12.48 13.13 13.38 14.03 14.28 14.53 15.18
Jaunaie 6.37 | 7.10 | 7.40 | 8.05 | 8.30 | 8.55  9.20 A 9.46 (10.11/10.36/11.01/11.26 11.51/12.16/12.41 13.06 13.31|13.56|/14.21/14.46 15.11 15.36 Pluchets 6.24 | 6.57 | 7.27 | 7.52 | 8.17 | 8.42 | 9.07 | 9.32 | 9.57 110.22/10.47|11.12/11.37{12.02 12.27 12.52 13.17|13.42|14.07 | 14.32 1 14.57 15.22
Couéron-Océan 6.40 7.13 | 7.43 /8.08 833 858 9.23 9.49 10.14/10.39 11.04/11.29 11.54/12.20 12.45 13.10 13.35/14.00 14.25 14.50 15.15 15.40 Sartre 6.27 | 7.00 7.30 7.55 8.20 8.45 9.10 9.35 10.00/10.25 10.50 11.15 11.40 12.05 12.30/12.5513.20 13.45 14.10 14.35 15.0015.25
Bac de Couéron 6.42 1 7.15|7.45/8.10 | 8.359.00 1 9.25 | 9.51 |10.16/10.4111.06/11.31/11.56/12.22/12.47/13.12/13.37|14.02|14.27|14.52/15.17/15.42 Frangois Mitterrand 6.30 | 7.03 /7.33 7.58 823848 9.139.38 /10.03/10.28/10.53/11.18/11.43/12.08/12.33/12.58/13.23/13.48/14.13/14.38/15.03/15.28

Francois Mitterrand
Sartre

15.40/16.05/16.30/16.5517.20/17.45 18.09|18.34|18.59/19.24|19.54 20.27
15.43/16.08 16.33/16.58 17.23/17.48/18.12 18.37 19.02 19.27 19.57 20.30

Bac de Couéron
Couéron-Océan

15.25/15.50/16.1516.41/17.06/17.31|17.57 18.22|18.47|19.12/19.40 20.11/20.41
15.27 15.52 16.17 16.43/17.08/17.33/17.59 18.24 18.49 19.14 19.42 20.1320.43

Pluchets 15.46/16.11/16.36/17.01/17.26/17.51/18.15/18.40/19.05 19.30/20.00/20.33 Jaunaie 15.31/15.56 16.21/16.47(17.12|17.37/18.03/18.28 18.53/19.18/19.46 20.16 20.46
Siniére 15.5016.15/16.40 17.05 17.30 17.55 18.20 18.45 19.10 19.35/20.04 20.37 L'Arche 15.3516.00 16.2516.50/17.15/17.40/18.06 18.31 18.56 19.21 19.49/20.19 20.49
Lac de Beaulieu 15.54/16.19/16.44/17.09|17.34/17.59/18.24|18.4919.14/19.39|20.08  20.41 Lac de Beaulieu 15.39/16.04/16.2916.54/17.19/17.44/18.10 18.35/19.00/19.25 19.53/20.23 20.53
L'Arche 15.5816.23 16.48 17.13/17.38 18.03/18.28 18.53 19.18 19.43 20.12 20.45 Siniere 15.43 16.08 16.3316.58 17.23/17.48/18.13 18.38 19.03 19.28 19.56 20.26 20.56
Jaunaie 16.01/16.26/16.51 17.16 17.41/18.06 18.31/18.56 19.21/19.46|20.15 20.48 Pluchets 15.47/16.12/16.37/17.02|17.27/17.52|18.17 18.42/19.07 19.32/20.00/20.30 21.00
Couéron-Océan 16.0516.30 16.55 17.20 17.45 18.10 18.3519.00 19.25 19.50 20.19 20.52 Sartre 15.50 16.15/16.40 17.0517.30/17.55/18.20 18.45 19.10 19.35 20.03/20.33 21.03

Bac de Couéron

16.07/16.32/16.58/17.23/17.48/18.13/18.38/19.03/19.28/19.52|20.21 | 20.54

Francois Mitterrand

15.53/16.18/16.43/17.08/17.33/17.58/18.23/18.48/19.13/19.38/20.06/20.36 21.06

71 JOURJAUNE Frangois Mitterrand — Bac de Couéron @ 71 JOURJAUNE Bac de Couéron —» Frangois Mitterrand @
Francois Mitterrand 6.15 6.50 7.20 7.45 8.10 835 9.00 9.25 9.50 10.15 10.40 11.05 11.30 11.55 12.20 12.45 13.10 13.35 14.00 14.25 14.50 15.15 Bac de Couéron 6.07 6.41 7.06 7.31 7.56 821 8.46 9.10 9.35 10.00 10.25 10.50 11.15 11.40 12.05 12.30 12.55 13.20 13.45 14.10 14.35 15.00
Sartre 6.18 6.53 7.23 7.48 8.13 838 9.03 9.28 9.53 10.18 10.43 11.08 11.33 11.58 12.23 12.48 13.13 13.38 14.03 14.28 14.53 15.18 Couéron-Océan 6.09 6.43 7.08 7.33 7.58 823 848 9.12 9.37 10.02 10.27 10.52 11.17 11.42 12.07 12.32 12.57 13.22 13.47 14.12 14.37 15.02
Pluchets 6.21 6.56 7.26 7.51 8.16 8.41 9.06 9.31 9.56 10.21 10.46 11.11 11.36 12.01 12.26 12.51 13.16 13.41 14.06 14.31 14.56 15.21 Jaunaie 6.12 6.47 7.2 7.37 8.02 827 852 9.6 9.41 10.06 10.31 10.56 11.21 11.46 12.11 12.36 13.01 13.26 13.51 14.16 14.41 15.06
Siniére 6.25 7.00 730 7.55 820 845 9.10 9.35 10.00 10.25 10.50 11.15 11.40 12.05 12.30 12.55 13.20 13.45 14.10 14.35 15.00 15.25 L'Arche 6.15 6.50 7.15 7.40 8.05 830 855 9.19 9.44 10.09 10.34 10.59 11.24 11.49 12.14 12.39 13.04 13.29 13.54 14.19 14.44 15.09
Lac de Beaulieu 6.28 7.03 7.33 7.58 823 848 9.13 9.39 10.04 10.29 10.54 11.19 11.44 12.09 12.34 12.59 13.24 13.49 14.14 14.39 15.04 15.29 Lac de Beaulieu 6.19 654 7.19 7.44 8.09 834 859 9.23 9.48 10.13 10.38 11.03 11.28 11.53 12.18 12.43 13.08 13.33 13.58 14.23 14.48 15.13
L'Arche 6.32 7.07 7.37 8.02 827 852 9.17 9.43 10.08 10.33 10.58 11.23 11.48 12.13 12.38 13.03 13.28 13.53 14.18 14.43 15.08 15.33 Siniére 6.22 657 7.22 7.47 812 837 9.02 927 9.52 10.17 10.42 11.07 11.32 11.57 12.22 12.47 13.12 13.37 14.02 14.27 14.52 15.17
Jaunaie 6.35 7.10 7.40 8.05 830 855 9.20 9.6 10.11 10.36 11.01 11.26 11.51 12.16 12.41 13.06 13.31 13.56 14.21 14.46 15.11 15.36 Pluchets 6.26 7.01 7.26 7.51 8.16 841 9.06 9.31 9.56 10.21 10.46 11.11 11.36 12.01 12.26 12.51 13.16 13.41 14.06 14.31 14.56 15.21
Couéron-Océan 6.38 7.13 7.43 8.08 833 858 9.23 9.49 10.14 10.39 11.04 11.29 11.54 12.19 12.44 13.09 13.34 13.59 14.24 14.49 15.14 15.39 Sartre 6.29 7.04 729 7.54 8.19 844 9.09 9.34 9.59 10.24 10.49 11.14 11.39 12.04 12.29 12.54 13.19 13.44 14.09 14.34 14.59 15.24
Bac de Couéron 6.40 7.15 7.45 8.10 835 9.00 9.25 9.51 10.16 10.41 11.06 11.31 11.56 12.21 12.46 13.11 13.36 14.01 14.26 14.51 15.16 15.41 Francois Mitterrand 6.32 7.07 732 7.57 822 847 9.12 9.37 10.02 10.27 10.52 11.17 11.42 12.07 12.32 12.57 13.22 13.47 14.12 14.37 15.02 15.27

Francois Mitterrand
Sartre

Pluchets

Siniére

Lac de Beaulieu
L'Arche

Jaunaie
Couéron-Océan

Bac de Couéron

15.40 16.05 16.30 16.55 17.20 17.45 18.09 18.34 18.59 19.29 20.00 20.30
15.43 16.08 16.33 16.58 17.23 17.48 18.12 18.37 19.02 19.32 20.03 20.33
15.46 16.11 16.36 17.01 17.26 17.51 18.15 18.40 19.05 19.35 20.06 20.36
15.50 16.15 16.40 17.05 17.30 17.55 18.20 18.45 19.10 19.40 20.10 20.40
15.54 16.19 16.44 17.09 17.34 17.59 18.24 18.49 19.14 19.44 20.14 20.43
15.58 16.23 16.48 17.13 17.38 18.03 18.28 18.53 19.18 19.48 20.18 20.47
16.01 16.26 16.51 17.16 17.41 18.06 18.31 18.56 19.21 19.51 20.21 20.50
16.05 16.30 16.55 17.20 17.45 18.10 18.35 19.00 19.25 19.55 20.25 20.54
16.07 16.32 16.57 17.22 17.47 18.12 18.37 19.02 19.27 19.57 20.27 20.56

Bac de Couéron
Couéron-Océan
Jaunaie

L'Arche

Lac de Beaulieu
Siniére

Pluchets

Sartre

Francois Mitterrand

15.25 15.50 16.15 16.40 17.05 17.30 17.55 18.20 18.45 19.10 19.35 20.05 20.40
15.27 15.52 16.17 16.42 17.07 17.32 17.57 18.22 18.47 19.12 19.37 20.07 20.42
15.31 15.56 16.21 16.46 17.11 17.36 18.01 18.26 18.51 19.16 19.41 20.10 20.45
15.34 15.59 16.24 16.49 17.14 17.39 18.04 18.29 18.54 19.19 19.44 20.13 20.48
15.38 16.03 16.28 16.53 17.18 17.43 18.08 18.33 18.58 19.23 19.48 20.17 20.52
15.42 16.07 16.32 16.57 17.22 17.47 18.12 18.37 19.02 19.27 19.52 20.20 20.55
15.46 16.11 16.36 17.01 17.26 17.51 18.16 18.41 19.06 19.31 19.56 20.24 20.59
15.49 16.14 16.39 17.04 17.29 17.54 18.19 18.44 19.09 19.34 19.59 20.27 21.02
15.52 16.17 16.42 17.07 17.32 17.57 18.22 18.47 19.12 19.37 20.02 20.30 21.05



[ sousvorer

Frangois Mitterrand 6.15 | 6.50 | 7.20 | 7.45 | 8.10 | 8.35 | 9.00 | 9.25 | 9.50 |10.15
Sartre 6.18 | 6.53 | 7.23 | 7.48 | 8.13 1 8.38 1 9.03 | 9.28 | 9.53 |10.18
Pluchets 6.21 | 6.56 | 7.26 | 7.51 | 8.16 | 8.41 | 9.06 | 9.31 | 9.56 [10.21
Siniére 6.25 | 7.00 | 7.30 | 7.55 | 8.20 ' 8.45  9.10 | 9.35 |10.00/10.25
Lac de Beaulieu 6.28 | 7.03 |7.33 | 7.58 | 8.23 1 8.48 | 9.13 | 9.38 |{10.03/10.28
L'Arche 6.32 1 7.07  7.37 1 8.02 8.27 8.52 9.17 9.42 10.07 10.32
Jaunaie 6.35|7.10 | 7.40 | 8.05 | 8.30 | 8.55 | 9.20 | 9.45 [10.10/10.35
Couéron-Océan 6.38 | 7.13 | 7.43 | 8.08 | 8.33 | 8.58 1 9.23 1 9.49 10.14/10.39
Bac de Couéron 6.40 | 7.15 | 7.45 | 8.10 | 8.35 1 9.00 | 9.25 | 9.51 |10.16/10.41
Frangois Mitterrand 15.40/16.05/16.30/16.55/17.20/17.45/18.10/18.35/19.00|19.25
Sartre 15.43/16.08/16.33/16.5817.23 17.48 18.13/18.38 19.0319.28
Pluchets 15.46/16.11/16.36/17.01|17.26/17.51/18.16/18.41/19.0619.31
Siniere 15.50/16.15/16.40 17.05 17.30/17.55 18.20 18.45 19.10 19.35
Lac de Beaulieu 15.54/16.19/16.44/17.09/17.34/17.5918.24 18.49/19.14/19.39
L'Arche 15.5816.23/16.48/17.13/17.38 18.03 18.28 18.53/19.18/19.43
Jaunaie 16.01/16.26/16.51/17.16/17.41/18.06/18.31/18.56|19.21|19.46
Couéron-Océan 16.05/16.30/16.55/17.20/17.45 18.10/18.35/19.0019.25/19.50
Bac de Couéron 16.07/16.32/16.57(17.22/17.47/18.12/18.37/19.0219.27|19.52
71 JOURBLANC
Frangois Mitterrand 9.12 10.30 11.49 13.07 14.19 15.35 16.46 17.56 19.08 20.25
Sartre 9.15 10.33 11.52 13.10 14.22 15.38 16.49 17.59 19.11 20.28
Pluchets 9.17 110.36 11.5513.13/14.25 15.41 16.52 18.02 19.14 20.31
Siniere 9.21 10.40 11.59 13.17 14.29 15.45 16.56 18.06 19.18 20.35
Lac de Beaulieu 9.24 10.43 12.02 13.20 14.32 15.49 17.00 18.10 19.22 20.39
L'Arche 9.28 10.47 12.06 13.24 14.36 15.53 17.04 18.14 19.26 20.42
Jaunaie 9.31 110.50/12.09 13.27 14.39 15.56 17.07 18.17 19.29 20.45
Couéron-Océan 9.34 10.54 12.13 13.31 14.43 16.00 17.11 18.21 19.33 20.48
Bac de Couéron 9.36 110.56/12.15 13.33 14.45 16.02 17.13 18.2319.35 20.50

Francgois Mitterrand —» Bac de Couéron

10.40
10.43
10.46
10.50
10.53
10.57
11.00
11.04
11.06

19.56
19.59
20.02
20.06
20.10
20.14
20.17
20.21
20.23

Francois Mitterrand —» Bac de Couéron

Horaires valables du 26 AOUT 2024 au 24 AOUT 2025

11.05/11.30/11.55/12.20(12.45/13.10/ 13.35/14.00/14.25/ 14.50/ 15.15
11.08/11.33/11.58/12.23/12.48|13.13|13.38|14.03| 14.28 | 14.53 | 15.18
11.11/11.36/12.01/12.26/12.51|13.16/13.41/14.06 | 14.31|14.56|15.21
11.15/11.40/12.05/12.30|12.55 13.20|13.45 14.10|14.3515.00/15.25
11.18/11.43/12.08/12.33|12.58 13.23|13.48 | 14.14|14.39 15.04| 15.29
11.22/11.47/12.12/12.37/13.02 13.27|13.52 14.18|14.43 15.08| 15.33
11.25/11.50(12.15/12.40|13.05/13.30|13.55|14.21/14.46 15.11 15.36
11.29/11.54/12.19/12.44|13.09|13.34|13.59|14.25 14.50 15.15 15.40
11.31/11.56/12.21|12.46|13.11/13.36/14.01|14.27/14.52/15.17|15.42

20.25
20.28
20.31
20.35
20.38
20.42
20.45
20.49
20.51

@ 7/ I JOUR VIOLET

Bac de Couéron 6.13 | 6.40 | 7.05 | 7.30 | 7.55 | 8.20 | 8.45 | 9.10 | 9.35 /10.00
Couéron-Océan 6.15 | 6.42 | 7.07 | 7.32 | 7.57 | 8.22 | 8.47 | 9.12 | 9.37 /10.02
Jaunaie 6.19 | 6.46 | 7.11 | 7.36 | 8.01 | 8.26 | 8.51 | 9.16 | 9.41 /10.06
L'Arche 6.22 1 6.49 | 7.14 | 7.39 1 8.04 | 8.29 | 854 | 9.19 | 9.44 10.09
Lac de Beaulieu 6.26 | 6.53 | 7.18 | 7.43 | 8.08 | 8.33 | 8.58 | 9.23 | 9.48 |10.13
Siniére 6.30 | 6.57 | 7.22 7.47 8.12|8.379.02 | 9.27 | 9.52 10.17
Pluchets 6.33 | 7.00 | 7.25 | 7.50 | 8.15 | 8.40 | 9.05 | 9.30 | 9.55 |10.21
Sartre 6.36 | 7.03  7.28 1 7.53  8.18 | 8.43 | 9.08 1 9.33 | 9.58 10.24
Frangois Mitterrand 6.39 1 7.06 | 7.31 | 7.56 | 8.21 | 8.46 | 9.11 | 9.36 |{10.01/10.27
Bac de Couéron 15.25/15.50/16.15/16.40/17.05/17.30|/17.55/18.20/18.45/19.10
Couéron-Océan 15.27/15.52/16.17/16.42|17.07 17.32/117.5718.22/18.47/19.12
Jaunaie 15.31/15.56/16.21/16.46|17.11/17.36/18.01/18.26/18.51/19.16
L'Arche 15.34/15.59 16.24 16.49 17.14/17.39/18.04/18.29/18.54/19.19
Lac de Beaulieu 15.38/16.03/16.28/16.53/17.18/17.43/18.08/18.33/18.58/19.23
Siniére 15.4216.0716.32/16.57 17.22 17.47/18.1218.37 19.02 19.27
Pluchets 15.46/16.11/16.36/17.01/17.26/17.51|18.16/18.41/19.06/19.31
Sartre 15.49/16.14/16.39/17.04/17.29 17.54/18.19/18.44 19.09 19.34
Francois Mitterrand 15.52/16.17/16.42|17.07|17.32/17.57|/18.23/18.48/19.13/19.37
71 JOURBLANC
Bac de Couéron 8.38 1 9.55 11.14 12.31 13.43/14.58 16.08 17.19 18.29 19.46
Couéron-Océan 8.40 9.57 11.16 12.33 13.45 15.00 16.10 17.21 18.31 19.48
Jaunaie 8.44 10.01 11.2012.37 13.49 15.04 16.14/17.25 18.35 19.52
L'Arche 8.47 10.04 11.23 12.40 13.52 15.07 16.17 17.28 18.38 19.55
Lac de Beaulieu 8.51 10.08 11.27 12.44/13.56 15.11/16.21/17.32 18.42 19.59
Siniére 8.54 10.12 11.31 12.48 14.00 15.15 16.25 17.36 18.46 20.03
Pluchets 8.57 110.15/11.34 12.52 14.04/15.19 16.28 17.39 18.49 20.06
Sartre 9.00 10.18 11.37 12.55 14.07 15.22 16.31 17.42 18.52 20.09

Francois Mitterrand

9.03

10.21/11.40/12.58 14.10 15.2516.34/17.45 18.55 20.12

10.25
10.27
10.31
10.34
10.38
10.42
10.46
10.49
10.52

19.40
19.42
19.46
19.49
19.53
19.57
20.01
20.04
20.07

Bac de Couéron — Frangois Mitterrand

10.50
10.52
10.56
10.59
11.03
11.07
11.11
11.14
11.17

20.11
20.13
20.17
20.20
20.23
20.27
20.30
2033
20.36

Bac de Couéron — Francois Mitterrand

11.15/11.40(12.05/12.30(12.55(13.20/13.45/14.10(14.35/15.00
11.17/11.42|12.07|12.32|12.57 13.22|13.47|14.12 | 14.37 15.02
11.21/11.46/12.11{12.36/13.01/13.2613.51/14.16|14.4115.06
11.24/11.4912.14/12.39/13.04 13.2913.54 | 14.19|14.44 15.09
11.28/11.53/12.18(12.43/13.08/13.33|13.58|14.23|14.4815.13
11.32/11.57/12.22|12.4713.12|13.37 14.02 | 14.27 14.52 | 15.17
11.36/12.01(12.25/12.50|13.15|13.41|14.06|14.3114.56  15.21
11.39/12.04/12.28|12.5313.18 13.44 14.09 14.3414.5915.24
11.42/12.07/12.31/12.56/13.2113.47 14.12|14.37|15.02|15.27

20.41
20.43
20.47
20.50
20.53
20.57
21.00
21.03
21.06



